关于本学期公费医疗报销的通知

本学期公费医疗报销工作自2019年9月9日开始，至2019年1月10日结束，具体安排如下:

1、 四牌楼校区

每周一、四   下午14:00—16：30

地点:四牌楼东南大学医院五楼公费医疗办公室

二、九龙湖校区

每周二        9:00—15：30
地点:九龙湖校医院三楼公费医疗办公室（304室）

三、每月为离休干部增加一次报销时间安排如下:

9月20日（星期五）下午  14:00—16:30

10月11日（星期五）下午  14:00—16:30

11月8日（星期五）下午  14:00—16:30

12月13日（星期五）下午  14:00—16:30
1月10日（星期五）下午  14:00—16:30
地点:四牌楼东南大学医院五楼公费医疗办公室
四、丁家桥校区离休干部增加一次报销时间安排如下:

1月8日（星期三）下午  14:30—16:30

地点: 丁家桥校区卫生所
注：1、如遇法定假日停止报销。

2、16:30后处理报销后续工作，不再办理医疗报销事宜，请安排好

时间，尽早前来。
特此通知！请广大师生员工相互告知为感。
    东南大学医院

                  2019年8月20日